
 

Interpellasjon til heradsstyret 27.05.2020 

 

Krf ynskjer at Osterøy kommune skal bli ein HELT MED kommune. Dette inneber å inkludera  

personar med utviklingshemming i det ordinære arbeidslivet.  HELT MED er ein stifting som 

mellom anna er støtta av NHO og LO, og har fått økonomisk starthjelp frå fleire hald. HELT 

MED ynskjer at denne gruppa skal delta og vere synlege i samfunnet. Deltaking i arbeidslivet 

er ein heilt sentral arena for å få dette til. 

Denne gruppa har ei utviklingshemming og er uføretrygda. Arbeidsgivar betalar 20% løn av 

tariff. Forsking viser at det løner seg å tilsetta folk med funksjonsnedsetting på toppen av 

vanleg bemanning. Ordninga vil og gje dei med utviklingshemming ein god og meiningsfylt 

kvardag kor dei kan vera med å bidra til samfunnet.  Sjå meir informasjon på 
https://heltmed.org/ 

Bergen og Trondheim kommunar har allereie gått inn i ordninga med godt resultat. Sjå 
https://heltmed.org/ledige-stillinger og 

https://www.finn.no/job/parttime/ad.html?finnkode=158775165 

Døme på arbeidsoppgåver på ein sjukeheim (frå den eine annonsa): 

- Kjøkkenoppgaver: tørke av bord, sette inn i og ta ut av oppvaskmaskin, lage i stand til ulike 

måltider, dekke på og rydde av bord 

- Renholdsoppgaver: tørke støv på avdelingen og rommene, støvsuge, vanne blomster, ordne 

senger, rydde og brette tøy, rydde på plass klær, kjøre tøytraller 

- Beboerkontakt: hjelpe til under måltid, gå tur med beboere, snakke med beboere, lese for eller lese 

sammen med beboere, følge beboere til og fra aktiviteter  

- Vedlikeholdsoppgaver: tømme søppel, koste og rydde inne og ute, enkelt hagearbeid, hente og 

bringe post, rengjøre rullestoler og andre gå-hjelpemidler 

 

Forslag til vedtak: Heradstyret ber administrasjonen ta kontakt med stiftinga HELT MED i 2020 for å 

førebu arbeidet med å bli ein HELT MED kommune.  

 

KrF Osterøy 

Jarle Skeidsvoll, Bjarte Aarland, Kari Mjøs 

Hosanger, 16.5.2020 
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